
AAMU‐ JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA 
 
Aamu‐ ja iltapäivätoimintaa järjestetään Tyrnävän kunnan peruskoulujen 1.‐2. luokkien oppilaille sekä niille 
3.‐9. luokkien oppilaille, jotka kuuluvat erityisen tuen piiriin, koulun työpäivinä Kirkkomännikön, Murron ja 
Temmeksen kouluissa. Osallistuminen toimintaan on vapaaehtoista, mutta maksullista. Valintaperusteet 
on  kirjattu  Toimintasuunnitelmaan,  johon  voi  tutustua  tarkemmin  osoitteessa 
http://www.tyrnava.fi/asukkaalle/koulut_ja_opistot/aamu_ja_iltapaiva.php.  

 
Tyrnävän kunnan aamu‐ ja iltapäivätoimintaa koordinoi kunnan sivistyslautakunta. Toiminnan koulukohtai‐
sesta toteuttamisesta vastaa koulun rehtori/johtaja.  

 
Huoltaja sitoutuu asiakasmaksuun ilmoittaessaan lapsensa toimintaan. Maksu sisältää tapaturmavakuutuk‐
sen toiminnan aikana sekä välipalan ja askartelumateriaalin.  

 
Maksut 1.1.2012 alkaen: 
 
1) Jos lapsi osallistuu aamupäivätoimintaan, peritään huoltajilta 30 €/kk.   
2) Jos lapsi osallistuu iltapäivätoimintaan klo 13–16, peritään huoltajilta 60 €/kk. 
3) Jos lapsi osallistuu iltapäivätoimintaan klo 13–17, peritään huoltajilta 80 €/kk. 
 
Mikäli lapsi osallistuu sekä aamu‐ että iltapäivätoimintaan, laskutetaan huoltajia molemmista 
erikseen noudattaen em. kellonaikoihin sidottuja laskutusperiaatteita. 
 

Kerhoaika 
Aamupäivätoiminnan  järjestämisaika  ja ‐paikka määrittyvät vuosittain tarpeen mukaan. Aamupäivätoimin‐
taa järjestetään vain erityistä tarvetta vaativissa tilanteissa pääsääntöisesti klo 7‐9.   Iltapäivätoimintaa jär‐
jestetään koulun työpäivinä klo 13 ja 17 välisenä aikana.  

 
Kuljetus 
Koulukuljetusetuus ei koske aamu‐ ja iltapäiväkerhotoimintaa. Huoltajat huolehtivat kuljetuksen järjestämi‐
sestä, jos sellaiseen on tarvetta.  
 
Toimintapaikat 
Temmeksen  iltapäiväkerho  ja Murron aamu‐  ja  iltapäiväkerho toimivat ko. koulujen tiloissa. Kirkkomänni‐
kön koulun ap‐ip ‐kerho toimii esiopetuksen tiloissa, osoitteessa Kunnankuja 2.  
 
Hakeminen 
Hakuaika  toimintaan on helmikuussa. Toimintaan voi hakeutua myös kesken kauden, mikäli  ryhmissä on 
tilaa.  
 
Kysymyksiä 
Jos  sinulla  on  kysyttävää  aamu‐  ja  iltapäiväkerhotoimintaan  liittyvistä  asioista,  ole  yhteydessä  suoraan 
oman  toiminta‐alueen  toiminnan ohjaajaan  tai koulun  johtajaan. Tiedusteluihin vastaa  tarvittaessa myös 
ap/ip‐toiminnan yhdyshenkilö Kaarina Lehtola (044‐4971 022). 
 
Yhteystiedot 
Toimintapaikka  puhelin    koulunjohtaja/rehtori  puhelin 
Temmes    044 4971 028    Tuula Törmikoski  044 4971 001  
Murto     044 4971 027    Antti Yrttiaho    044 4971 002  
Kirkkomännikkö   044 5689 473    Pekka Leinonen  044 4971 238 
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